[image: logo horizontal]

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO DOTERMO DE ADITAMENTO N.º 174/SME/2014
[bookmark: _GoBack]

TERMO DE CONTRATO N.º: 257/SME/2011

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2011-0.227.974-5

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/MPF/2011 do PREGÃO Nº 054/2011-MPF

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por meio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA: SIMPRESS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS S/A
                             CNPJ: 07.432.517/0001-07

OBJETO: Aquisição de serviço de impressão corporativa com 18 equipamentos do tipo “02” e 2 equipamentos do tipo “04”, sendo impressão estimada de 60.000 e 7.000 mil cópias.

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação da vigência do termo contratual por mais 12 (doze) meses a partir de 22/12/2014.

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 34.697,42 (trinta e quatro mil, seiscentos e noventa e sete reais e quarenta e dois centavos)

VALOR TOTAL ESTIMADO DO ADITAMENTO: R$ 416.369,04 (quatrocentos e dezesseis mil, trezentos e sessenta e nove reais e quatro centavos)

DOTAÇÃO ONERADA: 16.00.16.10.12.126.3024.2.818.3.3.90.39.00.00

DATA DA LAVRATURA: 19/12/2014

SIGNATÁRIOS: Sr. Ataide Alves, Chefe de Gabinete da Secretaria Municipal de Educação; Sr. Vittorio Danesi da empresa Simpress Comércio, Locação e Serviços S/A.

• Publique-se.

• Após publicação do extrato supra, enviar à SME/GTIC para as demais medidas em prosseguimento.

dss1

image1.png
=i, PREFEITURA DA CIDADE DE

¢ SAO PAULO

image2.jpeg